МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Г. КЕМЕРОВО

П Р И К А З  № 245
                                                                                                                 от 15.10.2020г.

«О переводе 6 «Д» класса на дистанционное обучение»

 1.В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции,
представляющей опасность для окружающих, на основании Постановления Главного
государственного санитарного врача по г. Кемерово Щепинова К.П. от 15.10.2020г. №
15305-15332
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Обеспечить изоляцию на 14 календарных дней с 15.10.2020г. по 26.10.2020г., со
дня контакта с больным инфекционным заболеванием Талаевой Кристиной
Юрьевной, представляющим опасность для окружающих, 6 «Д» класс:

2. Антропов Артем Михайлович
3. Бондаренко Полина Сергеевна
4. Воронина Арина Олеговна
5. Григорьев Олег Станиславович
6. Голованов Тарас Дмитриевич
7. Данилюк Артем Максимович
8. Долголеева Яна Александровна
9. Ефимов Дмитрий Александрович
10. Жижилев Иван Николаевич
11. Золоторев Алексей Михайлович
12. Канищев Игнат Иванович
13. Климова Виктория Васильевна
14. Котов Александр Павлович
15. Кузмичев Даниил Евгеньевич

16. Лисуков Степан Антонович
17. Лысенко Арсений Викторович
18. Назаров Роман Денисович
19. Назарова Екатерина Денисовна
20. Нехаев Тимофей Константинович
21. Никитин Данила Сергеевич
22. Салова Анастасия Анатольевна
23. Синяковская Екатерина Олеговна
24. Скрипоченко Александр Антонович
25. Солдатова Елизавета Александровна
26. Спицына Ксения Владимировна
27. Урбанов Дмитрий Александрович
28. Чиркова Екатерина Дмитриевна
29. Шаменко Александра Андреевна

2. Обеспечить изоляцию на 14 календарных дней с 13.10.2020г. по 26.10.2020г., со

дня контакта с больным инфекционным заболеванием Талаевой Кристиной Юрьевной,
представляющим опасность для окружающих, учителей:

• Гурьева Анна Анатольевна, классный руководитель 6 «Д» класса, учитель
географии;

• Железнова Марина Владимировна, учитель русского языка и литературы.
3.Организовать образовательную деятельность в 6 «Д» классе, используя

дистанционные технологии (на платформе ZOOM), контроль знаний фиксировать в
электронном классном журнале в соответствии с рабочей программой.

4.Масюковой Г.Л., заведующей хозяйством, организовать санитарно-
гигиеническую обработку кабинета № 405.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               И.А.Гришакова

С приказом ознакомлена:                                                 Г.Л.Масюкова